

**Dodatek č.1**  
**ke smlouvě o dílo č.S915/2019/114**  
**Valašská Polanka 9 - plynofikace**

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: I [REDACTED], ředitel Krajského ředitelství Zlín

ve věcech technických jedná: [REDACTED] (technický dozor), č. telefonu: [REDACTED],

e-mail: [REDACTED] zastupitelnost [REDACTED] (technický dozor), č. telefonu: 7 [REDACTED]

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín

adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781, 755 01 Vsetín

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

**(dále jen „objednatel“)**

a

**VAST TERCIA, spol. s r.o.**

IČO: 258 57 541

DIČ: CZ25857541

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22473

sídlo: Husova 29, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupený : Břetislavem Krutílkem, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank a.s., číslo účtu: 188267320/0600

**(dále jen „zhotovitel“)**

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

**IV.**  
**Cena za dílo**

Došlo ke změně ceny díla dle **Čl. IV. odst. 1.** výše uvedené Smlouvy o dílo a upravuje v souladu s **Čl. IV., odst. 2** této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **265 079,80 Kč** bez DPH, slovy dvěšestdesátpěsedmdesátdevět tisíc korun českých osmdesát haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  
Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH

	<b>Cena díla bez DPH</b>
Cena díla dle SoD	243 859,80 Kč
Cena dle dodatku č.1 - vícepráce	21 220,00 Kč
<b>Cena díla celkem</b>	<b>265 079,80 Kč</b>

**XII.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
3. Součástí tohoto dodatku je příloha – položkový rozpočet – příloha č. 1.

Ve Valašském Meziříčí, dne: 29.11.19

Ve Zlíně, dne: 02-12-2019

.....  
[Redacted Signature]

Břetislav Krutílek  
jednatel

.....  
[Redacted Signature]

ředitel KŘ Zlín

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19045	Valašská Polanka č.p. 9
O:	01	Plynofikace
R:	1	Dodatek č. 1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>3 010,20</b>			
1	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	58,00000	6,80	394,40	800-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I
2	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	58,00000	45,10	2 615,80	823-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>8 323,00</b>			
3	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	58,00000	143,50	8 323,00	822-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>1 450,00</b>			
4	930009001V00	Zřízení a odstranění provizorního přechodu přes výkop	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 167,61</b>			
5	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	16,70400	69,90	1 167,61	822-1	RTS 19/ II	RTS 19/ I
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>						<b>7 269,00</b>			
6	230009001V00	D+M plastového pilíře pro plynoměr 400x220x1200 mm	soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00		Vlastní	Indiv
7	230009002V00	Demontáž ocelového pilíře pro plynoměr	soubor	1,00000	369,00	369,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>21 219,81</b>			



